АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОБИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01.2020г.                                с. Лобино                        №2-р

Об утверждении  плана-графика   размещения заказов на поставки

товаров, оказание услуг  для нужд администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд",

1.  Утвердить план- график размещения заказов на поставки товаров, оказание услуг для нужд администрации Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области  на 2020 год и плановый период 2021 -2022 годы.

3. Уполномоченному специалисту администрации Лобинского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области обеспечить размещение в единой информационной системе в течение трех рабочих дней со дня утверждения или изменения вышеуказанных  планов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Лобинского  сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                      Ю.А.Довгаль

Коваль Л.В.

70-131

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОЗЁРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

09.01.2020г                            с. Лобино                                  № 1-р

Об установлении норм расхдования ГСМ.

   В соответствии с распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14.03.2008г. № АМ-23-р «О введении в действие методических рекомендаций «Нормы расхода топлива и смазочных материалов на автомобильном транспорте» установить нормы расхода на автомобиль  Нива Шевролет – 10,8л.

     1. Установить следующие изменения нормативной базы на списание ГСМ:

- при работе автотранспорта в черте г. Новосибирска нормы расхода топлива увеличиваются на 20%

- в период зимнего времени нормы расхода топлива увеличиваются на 12%.

      2. Установить дополнительный расход топлива на стоянке из расчета за один час простоя с работающим двигателем – до 10% от базовой нормы.

       3. Установить временные отрезки сезонных норм списания ГСМ:

- с 01 ноября 2019г.  по 15 апреля 2020 г. – зимние нормы списания.

- с 16 апреля 2020 г. по 31 октября 2020 г. – летнее время.

       4. Считать утратившим силу распоряжение администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.10.2019 № 17-р  «Об установлении норм расходования норм ГСМ»

  Глава Лобинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                           Ю.А.Довгаль

Коваль

70-131

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.01. 2020г.                 с. Лобино                                           № 3-р
Об  утверждении Плана проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю  на 2020 год

На  основании  ст.160.2-1, ст.269.2 Бюджетного кодекса  Российской Федерации, ч.8 ст.99 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров,работ,услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
1.Утвердить план мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением законодательства Российской федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в отношении подведомственных заказчиков   на  2020 год.(Приложение)

2.Техническому работнику(бухгалтеру)ответственному за внутренний финансовый контроль администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области(Константиновой А.В.) обеспечить выполнение утвержденного плана контрольных мероприятий на  2020 год.
3.  Настоящее распоряжение  опубликовать в периодичном печатном издании «Вестник органов местного самоуправления Лобинского сельсовета» и  разместить на официальном сайте администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
Глава Лобинского сельсовета

Краснозерского района
Новосибирской области                            Ю.А.Довгаль
Приложение
                                                               к распоряжению администрации
                                                                                                                                                         Лобинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области
От 15.01.2020г №3-р
План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на  2020 год
	№
п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждения)
	Тема проверки
	Адрес
	Проверяемый период
	Вид контроля
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
	МКУК «Лобинский КДЦ»
ИНН 5427104836
	Соблюдение действующего законодательства Российской Федерации и иных норм правовых актов в сфере закупок товаров работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд
	 Российская Федерация
632940 Новосибирская область Краснозерский район с.Лобино ул.Полтава 10 а
	2019г
	плановый
	март
	Технический работник (бухгалтер)

Приложение
                                                                    к распоряжению  администрации

                                                                                                                                                         Лобинского сельсовета

       Краснозерского района
Новосибирской области
от 15.01.2020г № 3-р
План проведения мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2020 год
	№
п/п
	Наименование проверяемой организации (учреждения)
	Тема проверки
	Адрес
	Проверяемый период
	Вид контроля
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1.
2.
	МКУК «Лобинский КДЦ»
ИНН 5427104836
МУП ЖКХ”Лобинское”
ИНН 5427106287
	Проверка правильности ведения бухгалтерского учета и отчетности в

учреждение

Проверка правильности ведения бухгалтерского учета и отчетности в

учреждение

	 Российская Федерация

632940 Новосибирская область Краснозерский район с.Лобино ул.Полтава 10 а
632940 Новосибирская область Краснозерский район с.Лобино ул. Полтава 8а
	2019год
2018год
2019год
	плановый
плановый

плановый
	июнь
сентябрь
ноябрь
	Технический работник (бухгалтер)
Технический работник